C âmar.*^
Miniu ipiil •>

lUlíltA nt i CAIU A.s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

Ano 2021

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.°226 Em 05/04/2021 Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 038/2021

às 17:57 hs. □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de Aplausos
□ Emenda\yyjA(oa^

Assinatura do FiiXcionário
Autor: Vereador PEPKD FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE tPSD)

Senhor Presidente,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, ao Dr. SANDRO LUIS COSTA SAGGIN, com Escritório de
Advocacia sediado em Barra do Garças pelos 23 anos de atuação em Barra do Garças.

abril de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 05 de

PEDRO FERRE SILVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

APROVADO FOP UNANIMIDADE
Efíi 69CSiSo B !i ABR. 2021

(66) 3401-2-484 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.lcg.br-rb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT. CEP: 78600-023
Cflmara@bnrrndogarcas.int.leg,br<' gilmar.nBsciinento@barradogarcas.mt.Ieg.br

CTimitri
^íuiii<'sni<l .

UAkUA 1)() (, \1U A.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A presente moção encaminhada ao Advogado Dr. SANDRO LUIS COSTA
SAGGIN se justifica como meio de homenagear o trabalho de qualidade que desenvolveu em
seu escritório durante esse tempo, se destacando pelos serviços de inovação e qualidade
elevada. A ele, os nossos mais sinceros agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 05 de
abril de 2021.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 08D0 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/caniarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camaraf^barradogarcas.mt.leg.br/gitmar.nascimentof^barradogarcas.mt.Ieg.br